Администрация

 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

к.п. Горные Ключи

         от « 29 »  марта  2011 г.                                                                                № 25

«Об утверждении  Программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Горноключевского городского поселения на 2011 – 2014 годы».

 В целях осуществления мероприятий по улучшению состояния коммунальной инфраструктуры и повышению качества предоставления коммунальных услуг для потребителей Горноключевского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Горноключевского городского поселения на 2011 - 2014 годы.

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Горноключевского городского поселения Б.В. Лисниченко.

Глава Горноключевского городского поселения
- Глава администрации Горноключевского

городского поселения                                                                         В.У. Хасанов